Baza noclegowa Mistrzostw Europy w Lucznictwie Tradycyjnym,
8-11.08.2019 w Golubiu-Dobrzyniu.

Accomodation of the European Championships
In Traditional Archery, 8th-11th of August, 2019 Golub-Dobrzyn.

- Dwor Fijewo http:// www.dworfijewo.pl/dwor/

- Willa Irys http://www.willairys.pl/
- Hotel Vabank http://hotelvabank.pl/
- Hotel Kaprys http://www.kaprys-golub.pl/

- Agroturystyka Lesna Polana http://lesnapolana.manifo.com/

- Rybaczéwka Ruziec http://rybaczowkaruziec.eu/

- Osada Karboéwko http://www.osadakarbowko.pl/

- Agroturystyka Orzechowy Jar http://orzechowyjar.pl/

- Agroturystyka Wzgorze Stonca http://www.agro-spa.pl/

- Agroturystyka Trzy Kasztany http:/www.trzykasztany.pl/




